REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME

OPSTINA STIMLIE/ MUNICIFALITY Uk dH1ivn

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr.Pro: 02/ 291
Daté: 04.07.2022

Né& bazé t€ nenit 13 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale dhe né bazé té nenit 13, paragrafi 13.1.b
i Rregullores Komunale pér Ndarjen e Bursave pér Studentd Olnr 06/570-60 e datés 30.03.2012 me
ndryshimet sipas vendimit t€ Kuvendit t&€ Komunés Nr.01-06/570-60 t& datés 31.03.2017, Kryetari i

Komunés merr kété:

VENDIM
PER EMERIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT PER NDARJEN E BURSAVE PER
STUDENTE PER VITIN AKADEMIK 2021/2022

Nga ekzekutivi i komunés sipas detyrés zyrtare eméron 2 (dy) anétaré:

1. Besnik Shala- Zyrtar né DKA
2. Albulené Emini- Inspektore ¢ Ambientit

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit

Vendimi i dorézohet:
Kuvendit Komunal T A

s e e ArESWT s
Drejtorisé€ s€ Arsimit A [éryétgrm\Komunes

Adresa: Rr. Tiranés, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




